ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2019 № 02/82 -р
г. Иркутск

Об отчете о деятельности коми
тета по законодательству о госу
дарственном строительстве об
ласти и местном самоуправле
нии за период с 19 сентября по
31 декабря 2018 года

Рассмотрев отчет о деятельности комитета по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении за пе
риод с 19 сентября по 31 декабря 2018 года, руководствуясь статьей 17 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти отчет о деятельности комитета по законодательству о государствен
ном строительстве области и местном самоуправлейии за период с 19 сен
тября по 31 декабря 2018 года.

Председатель комитета
7

В.Л. Побойкин